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Als je te laat bent, meld je je
bij de meldkamer. Je krijgt
dan een briefje mee voor
de docent van wie je op dat
moment les hebt.

Als je ziek bent, word je Onderbouw Bovenbouw
door één van je ouder(s)/ Lesuren Tijden Lesuren Tijden
verzorger(s) tussen 07.45 en 1° uur Dagstart  08.15-09.00 1¢ uur Dagstart 08.15-09.00
09.00 uur ziekgemeld. 2°uur 09.00-09.45 2° uur 09.00-09.45
Dit kan telefonisch via Pauze 09.45-10.00 3euur 09.45-10.30
0593-522819. Als je weer 3euur 10.00-10.45 Pauze 10.30-10.45
beter bent, lever je een 42 uur 10.45-11.30 4° uur 10.45-11.30
briefje met je betermelding 5¢ uur 11.30-12.15 5¢ uur 11.30-12.15
in bij de meldkamer. Pauze 12.15-12.35 6° uur 12.15-13.00
Dit standaardbriefje staat 6°uur 12.35-13.20 Pauze 13.00-13.20
op de website en wordt 7° uur 13.20-14.05 7° uur 13.20-14.05
ondertekend door je 82 uur Flex 14.05-14.50 82 uur Flex 14.05-14.50
ouder(s)/verzorger(s). 9¢ uur 14.50-15.35 9° uur 14.50-15.35
10¢ uur 15.35-16.20
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Vrije dagen
en vakantie

Personeelsdag
dinsdag 24 september
Herfstvakantie
maandag 28 oktober t/m

vrijdag 1 november
Studiedag

donderdag 21 november
Kerstvakantie

maandag 23 december t/m
vrijdag 3 januari
Voorjaarsvakantie
maandag 17 februari t/m
vrijdag 21 februari
Volta-dag

vrijdag 18 april
Meivakantie

maandag 21 april t/m
maandag 5 mei (incl. Pasen
en Bevrijdingsdag)
Hemelvaart

donderdag 29 mei t/m
vrijdag 30 mei

Pinksteren

maandag 9 juni
Zomervakantie

maandag 14 juli t/m vrijdag
22 augustus

Contactpersonen

De coach is je eerste
aanspreekpunt. Als je iets
wilt bespreken waarover je
met bijna niemand durft te
praten, kun je terecht bij één

van de vertrouwenspersonen.

Gegevens hiervan vind je in de

schoolgids.

Codrdinatoren teamzaken
De heer S. Bekink

bb/kb leerjaar 1 en 2
s.bekink@voltabeilen.nl
Mevrouw E. Plagge
tlleerjaar 1 en 2
e.plagge@voltabeilen.nl
De heer G. Kieft
h/vleerjaar 1,2 en 3
g.kieft@voltabeilen.nl

De heer N. Emsbroek
bb/kb leerjaar 3 en 4
n.emsbroek@voltabeilen.nl
Mevrouw R. Mulder

tl leerjaar 3en 4
r.mulder@voltabeilen.nl

voltabeilen.nl

Informatie

Alles wat u wilt weten,
leest u in de schoolgids
die u op de website vindt.
Ook wordt u uitgenodigd
voor informatieavonden
en ontvangt u mails met
nuttige informatie. In het
leerlingvolgsysteem kunt
u de vorderingen van

uw kind bekijken. De
inloggegevens hiervoor
ontvangt u via de mail.
Wijzigen uw gegevens?
Geef dit dan door via:
infovolta@voltabeilen.nl
Ook als u vragen heeft,
kunt u naar dit adres
mailen.

De directeur is samen
met de teamleiders
verantwoordelijk voor de

gang van zaken op Volta.
De heer T. van Roy

directeur,
t.van.roy@voltabeilen.nl
Mevrouw H.L. Nijmeijer
teamleider onderbouw,
h.nijmeijer@voltabeilen.nl
De heer J.K. Beuker
teamleider bovenbouw,
k.beuker@voltabeilen.nl




